
Esam ļoti pateicīgi Dauguļu internātskolas direktorei un darbinieku kolektīvam.  

Viņi ne vien piedalās talkās, bet ir ievibrinājuši ar spēka dziesmām arī mūsu Zvanu 

kalnu un amfiteātri. Fonda teritorijā internātskolas audzēkņi var iepazīt koku un augu 

daudzveidību, pavadīt brīvo laiku, organizēt sacensības, rotaļas  un spēles. 

  
Sadziedāšanās Rituālu vieta, kas vēl jāiekārto 

  
Skats no Zvanu kalna Dikļu pagasta saimnieka Ata Antona 

humors mūs iedvesmo.  

  
Skats no galvenā ceļa uz Laika vārtiem Skats no amfiteātra uz Zemapziņas vietu 

 

 
Virsapziņa- visaugstākā teritorijas vieta 
Labs labam krēslu deva, 
Kas dos krēslu mazajam; 
Dievs iedeva mazajam 
Sudrabiņa sēdeklīti. 
           Sit, Jānīti, vara bungas 
           Vārtu staba galiņā,  
           Lai sanāca jāņu bērni 
           No maliņu maliņām. 

 

Gadskārtu rituālu vieta Jan kalnā, kur sanāk savējie un viesi, kas ātri kļūst savējie.                          


